

**"С.Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" Коммерциялық емес акционерлік қоғамы
Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С.Д.Асфендиярова"**

Алматы қ.

Протокол № 7 об итогах закупки о проведении закупки медицинских изделий способом запроса ценовых предложений на 2023 год

2023 жылғы «02» маусым

1. "С.Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" Коммерциялық емес акционерлік қоғамы, Алматы қаласы, Төле Би көшесі, 94 мекенжайындағы, тетін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі ішкерінде, тергеу изоляторлары мен қылымықтару (спинтециграфия) жүзесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүзесінде дерлік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік әнімдерді сатып алуға, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуға ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тау туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы №375 қаулысымен бекітілген 10-тараудың 131-тармағына сәйкес, келесі атаулар бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуы жүргізілді:

Лот №	Лоттың атауы	Техникалық сипаттамасы	Өлшем бірлігі	Саны	Сатып алуға бөлінген бірліктің бағасы (тенге)	Сатып алуға бөлінген сома (тенге)
1	"Қос Ілмек" нессепанар стенті, ұзындығы 16 см, өлшемі 4,0 СН	"Қос Ілмек" нессепанар стенті, ұзындығы 16 см, өлшемі 4,0 СН	дана	5	20 500,00	102 500,00
2	"Қос Ілмек" нессепанар стенті, ұзындығы 18 см, өлшемі 4,0 СН	"Қос Ілмек" нессепанар стенті, ұзындығы 18 см, өлшемі 4,0 СН	дана	5	20 500,00	102 500,00
3	Бір рет қолданылатын стерильді инфузиялық ұзартқыш	Емдеу-алдын алу мекемелері жағдайында шприц диспенсерінің көмегімен дерлік заттарды көктамыр ішіне құюға арналған. Медициналық мақсаттағы ПВХ-дан жасалған мөлдір түтікпен тұрғызы, номиналды ұзындығы, мм – 1500, 2500, есептік қысым, мПА – 0,4 (У1) төмен қысымнан, 6,5 (У2) жоғары қысымнан аспайды. FLL қосқышы және ml қосқышы, стерильді, бір рет қолданылады.	дана	100	837,09	83 709,00
4	Фолей катетері 2x жүрісті балалар FR 6мм	Фолей катетері 2x жүрісті балалар FR 6мм	дана	100	290	29 000,00
5	Фолей катетері 2x жүрісті балалар FR 8мм	Фолей катетері 2x жүрісті балалар FR 8мм	дана	100	290,00	29 000,00
6	Фолей катетері 2x жүрісті балалар FR 10мм	Фолей катетері 2x жүрісті балалар FR 10мм	дана	50	290,00	14 500,00
7	Фолей катетері 2x жүрісті балалар FR 12 мм	Фолей катетері 2x жүрісті балалар FR 12 мм	дана	30	1 800,00	54 000,00
8	Қосқыш Қос топсалы және морленген порты бар икемді бұрыштық топса.	Тыныс алу контурын мақсамен, эпиглоттик каналымен, интубациялық түтікпен және т.б. қосуға арналған тыныс алу контурын қосқышы. Коннектор созылатын конфигурацияланатын бұрыштық, Қос топсалы, 7,6 мм пір тор қақпағы бар терметикалық порты бар, коннектордың сыртқы бөлігінде сырғанауға қарсы гофрленген. Ұзындығы 7,0-15,0 см.Материал: полиэтилен, полипропилен, 15 мм коннектормен, проксималды порты бар асқазан каналымен, өлшемі 4 (дене салмағы 50-90 кг пашенттер үшін, эндотрахеальды түтік үшін 7,0 мм., назогастральды жонд үшін 12гр). Ағып кету жоқ/стабелдет қысым 40 см Н2О дейін).	орау	13	105 000,00	1 365 000,00
9	Түтік 2,0 (8,0 см) жасыл	Тыныс алу жолдарының өткізгіштігін сақтау жойылды бір реттік	дана	200	2 800,00	560 000,00
10	Құбыр 1,5 (7,0 см) сары	Тыныс алу жолдарының өткізгіштігін сақтау жойылды бір реттік	дана	200	2 800,00	560 000,00

11	Орталық вена ырга арналған Катетер	Жинақ (балдырмәк бойынша). Үлкен тамырларды катетеризациялау үшін 5F. Жинаққа мыналар кіреді: субклавиалық катетер, иіне болат отқызыш, дилататор, скальпель, қолдмт шприц 10 мл.	дана	20	23 000,00	460 000,00
12	Орталық вена ырга арналған Катетер	Жинақ (Сельдингер бойынша). Үлкен 3F. Үлкен тамырларды катетеризациялау үшін жинаққа мыналар кіреді: субклавиалық катетер, иіне , , -отқызыш., дилатор, скальпель, қолдмт шприц 5,0 мл.	дана	20	23 000,00	460 000,00
13	Газ құбыры (тік ішек зонды)	№18 F түрі-в ұзындығы 40 см, стерильді, бір рет қолданылады.	дана	100	5 000,00	500 000,00
14	Қолдағын губкасы	Стерильді, гемостатикалық ертін губка. Құрамы: жылжы сіндірлері №1 типі. 1 см2 қолдағын губкасында 2,8 мг табиғи жылжы қолдағын талшықтары бар. Түсі ақ. 4-7 апта ішінде ериді. Қолдағыннен жасалған. Қолдағын түйіршіктеуге және эпителизацияға ықпал етеді. Әр қолдағыннен болып білестерде. Өлшемі: 1 губка-7см x 3см аурамында. жылжы сіндірлерінен қолдағын. 38,8 мг.	дана	10	5 500,00	55 000,00
15	Гентамицинен қолдағын губкасы	Гентамицинен сінетін, стерильді, гемостатикалық қолдағын губкасы. Құрамы: қалыңдығы 0,5 см болатын 1 см2 губкада 2,8 мг жылжы сіндірлерінен қолдағын. 2 мг гентамицин сульфаты бар. бұл 1,1,0-1,43 мг гентамицинге сәйкес келеді. Түсі ақ. 1-8 апта ішінде ериді. Оның қасиеттері бар: гемостатикалық, сіндімді, бактерияға қарсы қорғанысы бар (аминогликозид - гентамицин сульфаты), икемді, фибрин желісіне өте ыңғайлы, ығалды жақсы сіндіреді.	дана	20	27 495,00	549 900,00
16	Гемостатикалық материал	Гемостатикалық материал сүйектен қан кетуді механикалық тостау үшін қолданылатын стерильді балшық (70%) және мұнай желе (30%) қоспасынан тұрады. Жұмсақ, қолдануға оңай, пілу және ыстық қолмен қыздыру мүмкіндігі бар. Балауыз пластинасының салмағы: 2,5 г. сүйек балшығының ішкі фармакологиялық қасиеттері жоқ, сіндірмейді. Пластина жеке бір стерильді полимерлі-қағаз қаптамаға оралған, ол өз кезегінде тітіс материалының стерильділігін және оның функционалды қасиеттерін қолдану шарттарын ескере отырып сақтауды қамтамасыз ететін медициналық қағаз және мөлдір полимер пакетіне оралған	дана	20	41 600,00	32 000,00
17	Бір рет қолданылатын стерильді скальпель №10	Скальпель с зашитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный №10	дана	500	192,76	96 380,00
18	Бір рет қолданылатын стерильді скальпель №11	Коміртекті болаттан жасалған қорғаныш қақпағы бар скальпель, бір рет қолданылатын стерильді №11	дана	1500	192,76	289 140,00
19	Бір рет қолданылатын стерильді скальпель №15	Коміртекті болаттан жасалған қорғаныш қақпағы бар скальпель, бір рет қолданылатын стерильді №15	дана	1500	192,76	289 140,00
20	Бір рет қолданылатын стерильді скальпель №20	Коміртекті болаттан жасалған қорғаныш қақпағы бар скальпель, бір рет қолданылатын стерильді №20	дана	500	192,76	96 380,00
21	ELAN 4 мотор жүйесіне диаметрі 3,0 мм болатын I сақиналы ұшқа арналған Розен кескіші электрлік.	ELAN 4 мотор жүйесіне диаметрі 3,0 мм болатын I сақиналы ұшқа арналған Розен кескіші электрлік.	дана	2	145 750,00	291 500,00
22	ELAN 4 мотор жүйесіне диаметрі 4,0 мм болатын I сақиналы ұшқа арналған Розен кескіші электрлік.	Розеннің I-сақиналы ұшына арналған диірмені, диаметрі 4,0 мм. ELAN 4 козғалтқыш жүйесіне электрлік. Стерильді, қайта пайдалануға болады.	дана	2	145 750,00	291 500,00
23	Розеннің I-сақиналы ұшына арналған диірмені, диаметрі 5,0 мм, ELAN 4 козғалтқыш жүйесіне электрлік.	ELAN 4 мотор жүйесіне диаметрі 5,0 мм болатын I сақиналы ұшқа арналған Розен кескіші электрлік. Стерильді, қайта пайдалануға болады.	дана	2	145 750,00	291 500,00
24	Розеннің I-сақиналы ұшына арналған диірмені, диаметрі 6,0 мм, ELAN 4 козғалтқыш жүйесіне электрлік.	ELAN 4 мотор жүйесіне диаметрі 6,0 мм болатын I сақиналы ұшқа арналған Розен кескіші электрлік. Стерильді, қайта пайдалануға болады.	дана	1	145 750,00	145 750,00

25	1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш, диаметрі 1,0 мм ұзын жоталары бар, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне.	1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш, диаметрі 1,0 мм ұзын жоталары бар, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне.	2	145 750,00	291 500,00
26	Диаметрі 1,4 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған Алмас кескіш.	Диаметрі 1,4 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған Алмас кескіш.	2	145 750,00	291 500,00
27	Диаметрі 1,8 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш.	Диаметрі 1,8 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш.	2	145 750,00	291 500,00
28	Диаметрі 2,3 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш.	Диаметрі 2,3 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш.	2	145 750,00	291 500,00
29	Диаметрі 2,7 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш.	Диаметрі 2,7 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш.	2	145 750,00	291 500,00
30	Диаметрі 4,0 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған Алмас кескіш.	Диаметрі 4,0 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған Алмас кескіш.	2	145 750,00	291 500,00
31	Диаметрі 5,0 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш.	Диаметрі 5,0 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне арналған 1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш.	2	145 750,00	291 500,00
32	Диаметрі 6,0 мм 1-сакиналы ұшына арналған Алмас дөңгелек, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне.	Диаметрі 6,0 мм 1-сакиналы ұшына арналған Алмас дөңгелек, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне.	1	145 750,00	145 750,00
33	1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш, өте қатты, диаметрі 4,0 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне.	1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш, өте қатты, диаметрі 4,0 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне.	2	166 500,00	333 000,00
34	1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш, өте қатты, диаметрі 5,0 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне.	1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш, өте қатты, диаметрі 5,0 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне.	2	166 500,00	333 000,00
35	1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш, өте қатты, диаметрі 6,0 мм, ELAN 4 мотор жүйесіне электрлік.	1-сакиналы ұшына арналған гауһар кескіш, өте қатты, диаметрі 6,0 мм, ELAN 4 Электр қозғалтқыш жүйесіне.	2	166 500,00	333 000,00
36	Жж құралы	Жж құралы, бір реттік қалам, электродты пашакпен, ұстанышымен және газартқышымен, 2 түйме, стерильді.	5	37 200,00	186 000,00

37	Биологиялык кабель	3М кабель үшүн, 3 істікшелі іштелсе, Кабель биполярлы, стандартты, құралдан бүйірінен тікелей коннекторы бар. 2 істікшелі іштелсе 29 ММ, 5М кабель үшүн	дана	5	56 500,00	282 500,00
38	Биологиялы пинцет	Биологиялы пинцет, ұзындығы 220 мм, түзу, орашын 2,0 мм. "еростандарт" құралының жағымдағы түзу коннектор, жабыспайтын	дана	5	127 200,00	636 000,00
39	Вольфрам боры	Бор, вольфрам-карбидті, 15 өлшемді жынытық 0,6 - 7,0 мм, ұзындығы 70 мм	орау	1	1 000 000,00	1 000 000,00
40	Гауфар Бор	Бор, Гауфар, түзу, 15 өлшемді жынытық: 0,06-0,70 (0,6-7,0 мм) ұзындығы 70 мм	орау	1	1 200 000,00	1 200 000,00
41	Аспириниялық түтік	Түтік ұлы емес медициналық ПБХ - дан жасалған, бұраулы болдырайтын қыры құрылымы бар. Түтіктің ұштарында барлық сорғыш құрылғылармен сенімді қосылуға қамтамасыз ететін серпімді соңғы фиттингтер бар. Р-р түтіктер - 180 см	дана	100	6 000,00	600 000,00
42	Орамдағы зарарсыздандыру пакеті	Аралас жалпақ орам, 150 мм x 200 мм. Біріктірілген жалпақ орамдар мөлдір синтетикалық (полиэстер/полипропилен) пленкадан және бұмен зарарсыздандыру қағазынан тұрады. Пленканың қалыңдығы 56 мкм. Аралас қаптамала бұды зарарсыздандыруға арналған арнайы су өткізбейтін қағаз қолданылады. Тығыздығы 70г/м, рН 6,0-8,0. Оралған бұйымдарда сақтау мерзімі кемінде 60 ай. Орамдардың ені бойынша рұқсат етілген ауытқулар плюс немесе минус 5 мм. орамдардың ұзындығы кемінде 200 мм.	орау	10	56 000,00	560 000,00
43	Орамдағы зарарсыздандыру пакеті	Аралас жалпақ орам, 200 мм x 200 мм. Біріктірілген жалпақ орамдар мөлдір синтетикалық (полиэстер/полипропилен) пленкадан және бұмен зарарсыздандыру қағазынан тұрады. Пленканың қалыңдығы 56 мкм. Аралас қаптамала бұды зарарсыздандыруға арналған арнайы су өткізбейтін қағаз қолданылады. Тығыздығы 70г/м, рН 6,0-8,0. Оралған бұйымдарда сақтау мерзімі кемінде 60 ай. Орамдардың ені бойынша рұқсат етілген ауытқулар плюс немесе минус 5 мм. орамдардың ұзындығы кемінде 200 мм.	орам	10	45 000,00	450 000,00
44	Орамдағы зарарсыздандыру пакеті	Аралас жалпақ орам, 75 мм x 200 мм. біріктірілген жалпақ орамдар мөлдір синтетикалық (полиэстер/полипропилен) пленкадан және бұмен зарарсыздандыру қағазынан тұрады. Пленканың қалыңдығы 56 мкм. Аралас қаптамала бұды зарарсыздандыруға арналған арнайы су өткізбейтін қағаз қолданылады. Тығыздығы 70г/м, рН 6,0-8,0. Оралған бұйымдарда сақтау мерзімі кемінде 60 ай. Орамдардың ені бойынша рұқсат етілген ауытқулар плюс немесе минус 5 мм. орамдардың ұзындығы кемінде 200 мм.	орам	5	35 000,00	175 000,00
45	Орамдағы зарарсыздандыру пакеті	Аралас жалпақ орам, 75 мм x 200 мм. біріктірілген жалпақ орамдар мөлдір синтетикалық (полиэстер/полипропилен) пленкадан және бұмен зарарсыздандыру қағазынан тұрады. Пленканың қалыңдығы 56 мкм. Аралас қаптамала бұды зарарсыздандыруға арналған арнайы су өткізбейтін қағаз қолданылады. Тығыздығы 70г/м, рН 6,0-8,0. Оралған бұйымдарда сақтау мерзімі кемінде 60 ай. Орамдардың ені бойынша рұқсат етілген ауытқулар плюс немесе минус 5 мм. орамдардың ұзындығы кемінде 200 мм.	орам	30	15 500,00	465 000,00
46	Узақ мерзімді алмастыратын бүйрек терәпшіясына арналған жинақ	Prismaflex oxitis - Жинақ қолдануға арналған - CRRT-сәрісіс терәпшіясы (Үш қабатты Рет мембранасымен және сұйық урсияны кетіру ролуэту/leptimine) бір желділе бүйректі алмастыру терәпшіясы эндотоксинді кетіру, штокіндерді кетіру және сұйық урсияны кетіру веноздық терәпшія. SCUF (бауу ұзақ ультрафилтрация), CVVH (ұзақ веноздық гемодиализ), CVVHDF (ұзақ веноздық гемодиализ/филтрация) Науқастың салмағы: 30 кг-нан астам Гемодиализ мембранасының бетінің ауданы-1,5 мл. Қан жинаудың жалпы көлемі - 189 мл.	дана	2	350 000,00	700 000,00
47	Узақ мерзімді алмастыратын бүйрек терәпшіясына арналған	Prismaflex ST 100. Жинақ веноздық терәпшія қолдануға арналған. SCUF (бауу ұзақ ультрафилтрация), CVVH (ұзақ веноздық гемодиализ/филтрация), CVVHDF (ұзақ артериялық-веноздық гемодиализ), CVVHDF	дана	4	125 000,00	500 000,00

	<p>жынак</p> <p>Наукастын салмагы: 30 кг-нан астам</p> <p>Гемофильтр мембранасынын бетинин ауданы-1,0 м.2.</p> <p>Гемофильтрдин кан толтыруу көлемі -69 мл.</p> <p>Қан жинаудын жалпы көлемі-152 мл.</p> <p>Материалдар: Аp698; мембранасы, ПВХ, Латекссіз.</p>			
48	<p>Узақ мерзімді алмастыратын бүйрек терапиясына арналған жынак</p>	<p>Жынак терапияда қолдануға арналған-CRRТ (узақ мерзімді алмастыру бүйрек терапиясы) жәдет бүйрек жеткіліксіздігімен және / немесе сұйықтықтың шамадан тыс жүктелуімен</p> <p>-- ТРЕ (терапевтік плазма алмасу терапиясы)</p> <p>Наукастын салмагы: 30 кг-нан астам</p> <p>Гемофильтр мембранасынын бетинин ауданы-0,35 м.2.</p> <p>Гемофильтрдин кан толтыруу көлемі - 41 МЛ.</p> <p>Қан жинаудын жалпы көлемі - 125 мл.</p> <p>Материалдар: Полипропилен, ПВХ, Латекс қолданбай</p>	<p>PRISMASOL 2/гемофильтрация және гемодиализация кезінде алмастыратын ерітінді ретінде және үздіксіз бүйрек алмастыру терапиясында (CRRT) қолдануға арналған Моелдр, стерильді ерітінді ересектер мен балалардағы гемодиализ немесе тұрақты гемодиализацияға. Құрамында бактериостатикалық немесе микробқа қарсы агенттер жоқ. Ерітінді прешититацияны болдырмайтын ерітінділерді бөлек сақтау үшін екі камералы пакетке салынған. Шағын бөлім А құрамында электролиттер бар. Үлкен в бөлімінде буфер бар.</p> <p>ПВХ пакетінің материалы ерітінділер үшін арнайы жасалған.</p> <p>Ерітіндінің көлемі-араластырылғаннан кейін 5000 мл.</p> <p>Араластырудан кейінгі композиция:</p> <p>Кальций Са2 - 1,75 ммоль/л</p> <p>Магний Mg2-0,5 ммоль/л</p> <p>Натрий Na-140 ммоль/л</p> <p>Хлорид Cl-111,5 ммоль/л</p> <p>Лактат-3 ммоль/л</p> <p>Бикарбонат NSO3-32 ммоль/л</p> <p>Калий К + - 2 ммоль/л</p> <p>Глюкоза - 6,1 ммоль/л</p>	<p>дана</p> <p>2</p> <p>250 000,00</p> <p>500 000,00</p>
49	<p>Гемодиализ ерітіндісі</p>			<p>дана</p> <p>12</p> <p>14 000,00</p> <p>168 000,00</p>
50	<p>Гемодиализ ерітіндісі</p>			<p>дана</p> <p>12</p> <p>14 000,00</p> <p>168 000,00</p>

51	Антикоагулянт ертіндісі	Лақтаг-3 ммоль/л Бикарбонат NSO3-32 ммоль/л Калий К + -4 ммоль/л Глюкоза-6.1 ммоль/л Рrismocitate 18/0 5000 мл пакет	дана	3	14 500,00	43 500,00	17 567 649,00
		Барлығы:					

Бөлінген сомa: 17 567 649,00 (он жеті миллион бес жүз алыш жеті мың алты жүз қырық тоғыз,00) теңге.
Тауарды жеткізу орны: Алматы қ., "Ақсай" университеттік клиникасы ш / а. Тастыбұлақ, Таутаған көшесі № 2.

2. Соңғы мерзім өткенге дейін баға ұсынғысы ұсынылған әлеуетті өнім берушілердің атауы:

- "Clever Medical" ЖШС-Алматы облысы, Қарасай ауданы, Көкүзек ауылы, құрылыс 433 (22.05.2023 ж. 15: 12)
- "Farm Alliance" ЖШС - Алматы қ. ш / а. Самгау, кокорай көшесі 212, 237 кенес (23.05.2023 ж. 10: 13)
- "Medstone kz" ЖШС-Алматы қаласы, Наурызбай ауданы, ш / а. Тауармалы, Жігіт көшесі, 10 үйі (23.05.2023 ж. 14: 14)
- "Альянс-Фарм" ЖШС-Алматы қ., Сүйінбей даңғылы 153, 29 кенес (23.05.2023 ж. 15: 23)
- "Альянс-медикал" ЖШС-Алматы қ., Раушан к-сі 64 А (23.05.2023 ж. 15: 47)
- "Glebus-medical" ЖШС-Алматы қ., Шахтин к-сі, 30 А үйі, 4 пәтер (24.05.2023 ж. 11: 20)
- "StergMed" ЖШС (СтергМед) - Алматы қ., Тимирязев к-сі, 42, пав.23а, оф.231 (24.05.2023 16: 06)
- "OrthoMed" ЖШС-Алматы қ., Монгол көшесі 44 (24.05.2023 ж. 17: 46)
- "Биола" МФК * ЖШС-Алматы қ., Қонаев к-сі 21 Б, 75 кенес (25.05.2023 ж. 09: 23)
- "PharmOrit" ЖШС-Алматы қ., Қонаев к-сі 21 Б, 75 кенес (25.05.2023 ж. 09: 23)
- "Ренисан" ЖШС-Орал қаласы, Дина Нұрпейісова көшесі, 12 ғимарат (25.05.2023 ж. 10: 43)
- "ІСКЕР МЕДСЕРВИС" ЖШС - Алматы қ., Байзақов к-сі, 280 Үйі, н. т. 3 (25.05.2023 ж. 11: 31)
- "Сирнус" ЖШС-Алматы қ., Словак көшесі 21 (25.05.2023 ж. 12: 50)
- "Мітек Almaty" ЖШС (Мітек Алматы) - Алматы қ., Довженский к-сі, 87 (25.05.2023 ж. 14: 37)
- "Qazmedtopg" ЖШС-Алматы қаласы, Жетісу ауданы, Райымбек даңғылы, 243/1, 42 (25.05.2023 ж. 14: 38)

3. Сапалы ауады ұйымдастырушы "С. Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" Коммерциялық емес акционерлік қоғамы әлеуетті өнім берушілерінің баға ұсынғыстарын бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

- ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының 10-тарauына, 139-тармағына сәйкес ең төмен баға ұсынғысын ұсыну негізінде № 42-45 лоттар бойынша "StergMed" ЖШС (СтергМед) -Алматы қ., Шахтин к-сі, 30 А үйі, 4 пәтер, жеңілпаз болып белгіленген және онымен 991 000,00 (тоғыз жүз тоқсан бір мың) теңге сомасына шарт жасасылсын.
- ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының 5-тарauына, 14-тармағы негізінде Алматы облысы, Қарасай ауданы, Көкүзек ауылы, № 3 лот бойынша 433-құрылыс "Clever Medical" ЖШС жеңілпаз болып белгіленген және онымен 53 700,00 (елу үш мың жеті жүз) теңге сомасына шарт жасасылсын.
- Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының 10-тарauына, 139-тармағына сәйкес бір ғана баға ұсынғысын ұсыну негізінде № 11-12 лоттар бойынша "Ренисан" ЖШС-Орал қаласы, Дина Нұрпейісова көшесі, 12 ғимарат жеңілпаз болып белгіленген және онымен 468 000,00 (төрт жүз ашық сегіз мың) теңге сомасына шарт жасасылсын.
- ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының 10-тарauына, 139-тармағына сәйкес бір ғана баға ұсынғысын ұсыну негізінде № 46-51 лоттар бойынша "Мітек Almaty" ЖШС (Алматы Мітек) - Алматы қаласы, Довженский көшесі 87 жеңілпаз болып белгіленген және онымен 1 865 500,00 (бір миллион сегіз жүз алыш бес мың бес жүз) теңге сомасына шарт жасасылсын.
- ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының 10-тарauына, 139-тармағына сәйкес бір ғана баға ұсынғысын ұсыну негізінде № 14-15 лоттар бойынша "Medstone kz" ЖШС-Алматы қаласы, Наурызбай ауданы, ш / а жеңілпаз болып белгіленген және онымен 604 700,00 (алты жүз төрт мың жеті жүз) теңге сомасына шарт жасасылсын.
- Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының 10-тарauына, 139-тармағына сәйкес ең төмен баға ұсынғысын ұсыну негізінде № 4-7, 17-20 лоттары бойынша "Биола" МФК * ЖШС-Алматы қ., Сүйінбей даңғылы 153, 29 кенес (23.05.2023 ж. 15: 23) теңге сомасына шарт жасасылсын.
- ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының 10-тарauына, 139-тармағына сәйкес бір ғана баға ұсынғысын ұсыну негізінде № 36-38 лоттар бойынша "OrthoMed" ЖШС -Алматы қ., Тимирязев к-сі, 42, пав.23а, оф. 231, жеңілпаз болып белгіленген және онымен 1 100 000,00 (бір миллион жүз мың) теңге сомасына шарт жасасылсын.
- ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының 10-тарauына, 139-тармағына сәйкес ең төмен баға ұсынғысын беру негізінде № 9-10 лоттар бойынша "PharmOrit" ЖШС-Алматы қаласы, Қонаев көшесі 21 Б, 75-кенес, бір ғана баға ұсынғысын беру негізінде № 8 жеңілпаз болып белгіленген және онымен шарт жасасылсын 1 072 400,00 (бір миллион жетпіс екі мың төрт жүз) теңге сомасына шарт жасасылсын.

